
                                                                                                         P R E D L O G  
 
Na osnovu člana 16 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 80/08, 

14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ________ 2018. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU SAVJETNIKA POTPREDSJEDNIKA VLADE 

 ZA REGIONALNI RAZVOJ 
  
 

1. Za savjetnika potpredsjednika Vlade za regionalni razvoj, imenuje se AMER 
NOKIĆ, diplomirani ekonomista. 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Potpredsjednik Vlade za regionalni razvoj, na osnovu člana 16 Uredbe o Vladi 
Crne Gore, predložio je da Vlada Crne Gore imenuje na mjesto savjetnika 
potpredsjednika Vlade za regionalni razvoj Amera Nokića, diplomiranog ekonomistu. U 
obrazloženju predloga je naveo da, s obzirom na dosadašnji rad predloženog kandidata, 
njegove stručne i druge radne sposobnosti i da je već obavljao funkciju savjetnika, smatra 
da ispunjava sve uslove da se imenuje na pomenutu funkciju. 

 Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo Vlade 
nadležno za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz nadležnosti 
Vlade, razmotrila je predlog potpredsjednika Vlade za regionalni razvoj i podnijela Vladi 
predlog da za savjetnika potpredsjednika Vlade za regionalni razvoj, imenuje Amera 
Nokića, diplomiranog ekonomistu.  

 Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za kadrovska 
i administrativna pitanja i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 16 stav 3 Uredbe o Vladi 
Crne Gore, donijela rješenje o imenovanju Amera Nokića za savjetnika potpredsjednika 
Vlade za regionalni razvoj. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 

 
 
Broj:  
Podgorica, ______  2018. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
                                                                                                                        
PREDSJEDNIK 

                                                                                       Duško Marković 


